АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2011                                                                                                 № 107
Об установлении учетной

нормы площади жилого помещения

и нормы предоставления площади
жилого помещения по договору

социального найма

       Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, законом Ярославской области № 40-з от 11.07.2005 «Об условиях реализации права отдельных категорий граждан на предоставление жилых помещений по договорам социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить учетную норму площади жилого помещения для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городе Гаврилов-Ям в размере 10 кв.м. общей площади на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади по договору социального найма в городе Гаврилов-Ям в размере 14 кв.м. общей площади на одного человека.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов – Ям Таганова В.Н.

4.Настоящее постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник».
5.Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

Глава Администрации

городского поселения                                                                      В.А. Попов Гаврилов-Ям